

# DPL Entreprise A/S

Pramvej 3, 8940 Randers SV

CVR-nr. 31 63 43 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

Steen Lihme Rønne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DPL Entreprise A/S Pramvej 3 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 31 63 43 69
	Stiftet: 25. august 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Michelle Rønne, Formand Steen Lihme Rønne Heino Amby Kanz
<b>Direktion</b>	Steen Lihme Rønne
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	DPL Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre fjernvarme og vvs-arbejde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 486.630 mod -101.311 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.905.010</b>	<b>6.515.075</b>
1 Personaleomkostninger	-6.078.062	-6.464.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.881	-79.841
<b>Driftsresultat</b>	<b>761.067</b>	<b>-29.677</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.722	18.721
Andre finansielle indtægter	800	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.728	-113.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>627.861</b>	<b>-123.562</b>
3 Skat af årets resultat	-141.231	22.251
<b>Årets resultat</b>	<b>486.630</b>	<b>-101.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	486.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>486.630</b>	<b>-101.311</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.952	134.833
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>68.952</u>	<u>134.833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.000	31.000
Deposita		13.913	13.913
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>44.913</u>	<u>44.913</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>113.865</u></b>	<b><u>179.746</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		679.766	717.598
Varebeholdninger i alt		<u>679.766</u>	<u>717.598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.227.612	2.107.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	183.484
Udsudte skatteaktiver		21.047	54.544
Andre tilgodehavender		3.687	6.314
Periodeafgrænsningsposter		101.841	104.248
Tilgodehavender i alt		<u>2.354.187</u>	<u>2.455.683</u>
Likvide beholdninger		31.622	20.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.065.575</u></b>	<b><u>3.193.281</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.179.440</u></b>	<b><u>3.373.027</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		553.495	66.865
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.053.495</u></b>	<b><u>566.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.317.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		384.372	260.855
Gæld til tilknyttede virksomheder		474.977	302.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.670	102.170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		107.734	15.136
Anden gæld		1.130.192	807.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.125.945</u>	<u>2.806.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.125.945</u></b>	<b><u>2.806.162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.179.440</u></b>	<b><u>3.373.027</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	66.865	566.865
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>486.630</u>	<u>486.630</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>553.495</u></b>	<b><u>1.053.495</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.276.086	5.599.047
Pensioner	720.980	780.432
Andre omkostninger til social sikring	80.996	85.432
	<u><b>6.078.062</b></u>	<u><b>6.464.911</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.891	0
Andre finansielle omkostninger	123.837	113.206
	<u><b>136.728</b></u>	<u><b>113.206</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	107.734	15.136
Årets regulering af udskudt skat	33.497	-37.387
	<u><b>141.231</b></u>	<u><b>-22.251</b></u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af TDKK 1.384.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.100. Virksomhedspantet omfatter simple fordriner fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10-33 mdr. med en ydelse på TDKK 7 i alt TDKK 150

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DPL Holding ApS, CVR-nr. 39639262, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
